

Szczecin, dn. 18.02.2013 r.

Znak sprawy: ZP/220/03/13

Dotyczy: **odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych o kodach 180102, 180103, 180108, 180109**

#### WYJAŚNIENIE NR 2

W związku z wpływaniem do Zamawiającego pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113 z 2010 r., poz. 759), Zamawiający udziela następującego wyjaśnienia:

#### **Pytanie 1:**

Uprzejmie prosimy o określenie (orientacyjnie) jakiej ilości pojemników potrzebujecie do realizacji przedmiotowego zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Do realizacji zamówienia wymaganych będzie ok 30-40 szt. pojemników.

#### **Pytanie 2:**

W związku z wymogiem zakupu wagi do realizacji zamówienia prosimy o określenie czy odpady mają być ważone przed załadunkiem (do pojemników MGB 1100), czy po załadunku do pojemników. Pomoże to w określeniu wagi jaka będzie potrzebna do realizacji zamówienia.

#### **Odpowiedź:**

Pojemniki będą ważone po załadunku odpadów

#### **Pytanie 3:**

Z treści SIWZ nie wynika, czy odpady mają być przewożone w pojemnikach MGB 1100 czy luzem. Przypominamy, że zgodnie z przepisami ADR jest możliwość przewożenia odpadów luzem, a w konsekwencji czy jest możliwość dezynfekcji i mycia pojemników w Państwa placówce.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga, by odpady były przewożone w pojemnikach.

**Wykonawcy powinni uwzględnić powyższe zmiany podczas przygotowywania i składania ofert.**

.....  
DYREKTOR SPSK-2 PUM  
W SZCZECINIE